ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

01.08.2012                                                                                                            №43
	Об установлении ставок платы за единицу объема древесины

                       В соответствии со ст. 76, 84 Лесного кодекса Российской Федерации Администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:

1. Установить в отношении лесных участков, находящихся в собственности МО «Кочковатский сельсовет», ставки платы за единицу объема древесины лесных насаждений, утвержденные Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2007 N310 "О ставках платы за единицу объема лесных ресурсов и ставках платы за единицу площади лесного участка, находящегося в федеральной собственности", с повышающим коэффициентом 10.

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 28.07.2011 №64.

3. Направить копию настоящего постановления в прокуратуру Харабалинского района в порядке и сроки, установленные постановлением администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 25.05.2012 №25 «Об утверждении Порядка предоставления нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) администрацией муниципального образования «Кочковатский сельсовет» в прокуратуру Харабалинского района для проверки соответствия законодательству и проведения антикоррупционной экспертизы».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МО «Кочковатский сельсовет» Назарчук Л.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев